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INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel 4 été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront d en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et snivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le cté gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués 4 la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans l'espace prévu i cet effet.

Lors de 1a commande de pi¢ces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des pieces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a
votre vendeur le plus pres, fournissez-lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
fagon I'envoi des pigces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a la figure 1.

Figure 1

MODELE: Y1
NO. DE SERIE; £5
DATE D'ACHAT; 5
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SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

I

SOYEZ VIGILANT - |
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. 11 vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse. ;

6)

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a lu ce manuel avant 'opération.

Sachez comment opérer tous les contrdles et comment
arréter la sonfflense et désengager les contrdles rapide-
ment,

Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser 'équipement sans surveillance prés d'un enfant,

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou Ia sécurité.

Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectucuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
l'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 54.

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des pigces mobiles
ou des contrbles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer 'ouie et
causer la surdité, Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la pean. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

10) Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement

l'espace ol la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire an bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

11) Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité

et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

2)

Soyez certain que l'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés loraque a souf-
fleuse est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé.

Ne jamais faire d'ajustement, de netioyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arrété et 'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer 1'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et 3
la neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le coutean
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que l'arbre de commande est attaché
correctement avant l'opération.
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SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer l'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur,

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager l'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans gardes, et autres
appareils protecteurs en place.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés de batiments,
d'automobiles, de fenéires, etc... sans un ajustement
appropri¢ de l'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine & grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence & vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement l'arbre de commande,
arrétez, le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez l'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
metire le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuer I'entretien de la soufTleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel,

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer l'entretien, toute réparation ou
inspection.

3) Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par le
systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit &tre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumicres de sécurité et vérifiez les réglements
lecaux.

2} Soyez vigilant en ce qui conceme la circulation routidre,
Ne jamais transporter de passager,

3) Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail 4 une autre,

H 1l est recommands de verrouiller les pédales de frein
gauches et drojtes ensembles afin qu'elles soient
actionnées simultanément,

5) La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contréle constant de la direction et/ou du
freinage. *

6) Agissez avee prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonné visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Supporter la souffleuse de fagon & éviter tout
renversement accidentel.

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer 4 l'endroit ou est
entreposée la souffleuse.



AUTOCOLLANTS

v

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiciuent les en-
droits ot vous devez porter une attention particuliére &
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez I'endroit ol ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'an autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit &tre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de pitce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit olt chacun doit
&tre apposé. '

A ATTENTION

1- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCNONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

Figure 3

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

DRIVEN PARTS.

STOP ENCGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE

STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.
: POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR

LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.
S —

FOUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION,

Figure 4

Autocollant B Pigce no.: A101
GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS £LOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L"AJUSTEMENT,

- GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

6 GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE,
M

Figure 2
Autocollant A Piéce no.: A102




AUTOCOLILANTS (suite)

A ATTENTION

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP AlLL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER
TAKE-OFF.

L. |
POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE,

N'UTILISER QU'AVEC UNE PRISE DE
FORCE A 540 rpm.

A\ DANGER

oHIELD MISSING

DO NOT OPERATE
Autocollant C Pigéce no.: A107

\\\ ADANGER /77

Figure 7

Autocollant D Piéce no.: A103

ENVELOPPE PROTECTRICE
~ MANQUANTE
wes | NE PAS UTILISER

placé directement sur l'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque I'enveloppe protectrice est en place. I D A N G E R
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la

souffleuse.

Figure 8

Figure 9
Autocollant E Piéce no.: A108
-9.
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AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER

. Figure 12 Piece no.: A 105
ARBRE M TRANSMISSION
TYOUT CONTACT PLUY ‘rﬂfﬂ"ﬂﬂffl
ROTATING DRIVELINE " RESTEE ELOIGHE:
CONTACT CAN CAUSE ﬂ'ﬂ““ PEUT AGRIPPER YETEMENTS
KEEP AWAY ! NE PAS ACTIONNER SANS :
LES ENVELOPPES PAOTECTRICES
DO NOT OPERATE WITHOUY DE L'ARBRE DE TRANSMISSION, DU
ALL DRIVEUNE, TRAGTOR AND _ | TRAGTEUR ET DE LA MACHING.
EQUIFMENT SHIELDS IN PLACE | ¢\ 0 secyniTAIREMENT LES
DRIVELINES SECURELY DELX EXTREMITES DE L ARBRE DE i .
ATTACHED AT BOTH ENDS TRANSMISSION. e Figure 13 Piéce no.: A 106
DRIVELINE SHIELDS THAT TURN | S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES
FREELY ON DRIVELINE PROTECTRICES TOURNENT ‘LIBRE-
MENT SUR L'ARBRE OF JRAN.
SMISSION -

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

Figure 10
Autocollant F

Piéce no.: A 109
| : VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 14
Autocollant G

Piéce no.: A104

1gue 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits oll vous devez huiler et graisser. Reférez vous
4 la section "Entretien” pour plus de détails,

Fue 15
-10-



ASSEMBLAGE

Flgur 16

Figure 17

Figure 18

ASSEMBLAGE GENERAL

1) La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

2) Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
piéces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.

16).

3) Installez I'arbre de commande sur la boite d'en-
grenage. Vous devez relier le c6té du boulon de
cisaillement de l'arbre de commande 2 la boite
d'engrenage de la souffleuse et I'autre ¢dté sera
relié 4 la prise de force du tracteur (Fig. 17).
Fixez ensuite Ia chaine de sécurité empéchant le
protecteur de tourner (Fig. 18). ATTENTION:
L'arbre de commande ne doit en aucun cas étre
soumis & une pression de refoulement lorsque la
souffleuse est installée sur le tracteur et il devra
toujours y avoir un engagement d'az moins 6"
d'une section sur Fautre. Au besoin, réajustez la
position du 3-points.

4) Si \;ous installez un cylindre hydraulique sur le
capuchon de la chute, utilisez un cylindre numeéro
25TRO8.

5) Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire l'instaliétion du cylindre sur celui-¢i, Utili-
sez.un cylindre numéro 25TROS.

6) Selon le kit de rotation de chute que vous avez

choisi, reférez vous a la section expliquant son
installation. -

-11-
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ASSEMBLAGE (suite)

KIT DE ROTATION DE CHUTE MANUEL

1) Installer Ia chute et le kit de chute tels que mon-
trés sur le dessin de la page 39. Orienter la chute
du coté de la vis sans fin.

2) Figure 19: Placer le céble d'acier de fagon a ce que la
partie 1 soit 8" plus longue que la partie 2 et le fixer
solidement & l'aide du serre cible (A).

3) Figure 20: Tourner la chute manuellement dans le
sens contraire des aiguilles d'une montre jusqu'a ce
Figure 19 ; que le serre cible (A) soit prés du guide cible (B).
: ) Faire passer la partie 2 du cible dans le guide cable
1 (B) et le laisser en attente. La partie 1 du cible fait le
tour de la chute dans le sens horaire. Faites le passer
dans le guide cable (C). L'insérer dans la manivelle
par le trou (D) et le sortir de la manivelle par le bout
de celle-ci (F). Le fixer temporairement 4 I'aide du
serre cible et de la rondelie fournis avec le kit.

4) TFigure 21: Tourner la manivelle dans le sens des
aiguilles d'une montre jusqu'a ce que le serre céble
(A) se retrouve prés du guide cible (C).

5) Figure 22: Insérer le cable dans la manivelle par
le trou (E) et le sortir de la manivelle par le bout
de celle-ci (F). Fixer solidement les deux cables a
l'aide du serre cible a la sortie de la manivelle (F).

Figure 20

Figure 21 Figure 22

-12-



ASSEMBILAGE (suite)

KITDE CHUTE HYDRAULIQUE Cylindre

1) Installer la chute et le kit de chute tels que mon-
trés sur le dessin de la page 40. Orienter la chute
du cété de la vis sans fin.

2) Placer le cible d'acier de fagon a ce que les deux
parties soient égales (A Fig. 23) et le fixer
solidement a I'aide du serre cable (B Fig. 23).

3) Placer le pivot (A Fig, 24) perpendiculaire 4 la
caisse de la souffleuse.

Fi 23
gure 4) Prendre la partie du céble allant vers [a boite

d'engrenage et la faire tourner autour de la chute
dans le sens horaire, allez faire le tour de la poulie
(B Fig. 24), faire une loupe dans l'attache (A Fig.
25) et fixer fe cable 4 l'aide du serre cdble (B Fig.
25).

5) Prendre la partic du céble allant vers la vis sans
fin &t 12 faire tourner autour de la chute
contrairement au sens horaire, allez faire le tour de
la poulie (A Fig 26), faire une loupe dans 1'attache
et fixer le cable & l'aide du serre cible tel que
montré pour 'autre partie du céble.

Figure 24 : 6) Assurez-vous que le cible est bien tendu.

2

Figure 25 Figure 26

-13-



ASSEMBILAGE (suite)

7) Lorsque vous installez le cylindre, placez les
sorties d'huile vers le bas. Placez le bout du
cylindre A en premier tel que montré (Fig. 27) et
insérer une goupille pour qu'il reste en place.
Attacher l'autre bout 4 la plaque du pivot.

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Moteur

1) Boulonner la roue d'engrenage & 47 dents sur la
chute de fagon 4 ce que la partie non dentelée soit
du coté ouvert de la chute (Fig. 28).

2) Installer le profilé de UHMW et mettre la chute a
sa place, ajuster et fixer 'angle de retenue de la
Figure 27 chute a ['aide des boulons.

3) Installer la plaque de support du moteur, le moteur
et la roue d'engrenage a 9 dents. Voir page 41 pour
l'indication des dimensions de boulons (Fig. 29).

4) Laroue d'engrenage a 9 dents est 1égérement plus
épaisse que l'autre. La placer de fagon 4 ce que
l'exédent d'épaisseur soit réparti également au
dessus et au dessous de la roue d'engrenage a 47
dents. A l'aide des tendeurs, ajuster la distance
entre les dents des roues 4 engrenage afin qu'elles
soient le plus prés possible mais sans qu'il y ait de
pression de ['une sur l'autre.

5) Boulonner le garde a sa place (Fig. 30).

Figure 28 6)

Il est recommandé d'utiliser une valve d'amortis-
sement avec le moteur hydraulique.

Figure 29 Figure 30

-14-



MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de l'huile pour engrenage S.A.E.
W90.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3) Vérifier I'ajustement du tendeur de chatne, 11 doit
maintenir un légére tension de la chaine a rou-
leaux.

Figure 31

4) Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 54.

5) Faire l'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ol vous utilisez la souffleuse
(Fig. 31).

6) Aprés avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
reléver la béquille de soutien (Fig. 32).

D) Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force & 540 RPM.

Figure 32 8) Vcrifiez ['ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer a environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du cété de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance a l'aide du tendeur
(Fig. 33). '

-15-
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ENTRETIEN

D

2)
3)

4)

5)

A

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'm_|ecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs 4 toutes les dix heures
d'opération. :

Huiler la chaine a rouleaux & toutes les hu1t heures
d'opération.

Lubrifier I'arbre de commande tel qu' mchque ci-
dessous:

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage une fois par mois. Ajuster le niveau a la
hauteur du bouchon de vérification.

7)

8)

9)

Vérifier la tension sur la chalne d'entrainement de
la vis sans fin 4 toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin.

Vérifier le serrage des collets des roulements a
billes & toutes les 50 heures et les resserrer au
besoin.

Vidanger l'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de I'huile & engrenage S.A.E.
W90 répondant a la norme de service API, classi-
fication GL.-5.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
setrage de la page 54.

11) Les couteaux standards sont réversibles. Les

retourner lorsqu'ils sont usés.

12) Toujours utiliser des boulons de cisaillement

-16-
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ENTREPOSAGE

1) Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

4) Nettoyer la souffleuse.

3)

6)

7)

-17-

Vérifier les piéces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant I'entreposage.



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints -
universels et/ou capuchons des
Jjoints universels bleuis.

- Lubrification insuffisante.

- Angle de travail excessif.

v
L

-%'.u

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les joints universels
défectueux.

- Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a éloigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréquent.

. le minimum est de 6".

- Lubrification insuffisante.
- Contaminants (sable, etc.).

Engagement des tubes trop court:

Si possible, évitez de soulever la

souffleuse lorsqu'elle est en travail.

- Réajuster le 3-points de fagon &
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

- Barrure et/ou chambre sale
contamings par sable , glace, etc.
(entretien négligé).

- Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression i la
barrure lors du refoulement.

- Nettoyer et graisser.

- Réajuster le 3-points de fagon a
éloigner la souffleuse du trac-
teur.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

- Lubrification insuffisante.

- Mauvais montage de la chainette.

- Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

- Suivre les instructions de
lubrification.

- Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

- Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

- Tube en contact avec une partie
de la machine.

- Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.

- Remplacer les tubes endomma-
gés.

-18-
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SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
cOté de fa décharge de la souf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

- Faire tourner l'arbre de la prise de
force & 540 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rotor 4 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du coté de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- La révolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

- L'embrayage de I'arbre de com-
mande glisse.
- Conditions de neige mouillée,

- Faire tourner l'arbre de la prise de
force & 540 RPM minimum.

- Prendre soin de laisser la souf-
fleuse s¢ vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime
du moteur est contrdlé au pied.

- Faites réparer l'embrayage de
l'arbre de commande.

- Reculer plus ientement.

- Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de ['arbre
de commande rompu.

- Reﬁlplacer le boulon de cisaille-
ment.

- La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement dé 'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de:l'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu. '

- Chaine d'entrainement cadsée.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

£

Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement du tam-
bour rotatif rompu. '

- Accumulation de glace,

- Boyau hydraulique mal raccordé.

- Remplacer le boulon de cisaille-
merit.

- Enlever la glace.

- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

£

La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace,
- Boyau hydraulique mal raccordé.

- POUR CHUTE H-7486
- Boulon de cisaillement rompu.

- Enlever la glace.

- Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique.

- POUR CHUTE H-7486

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

-19-




m
SPECIFICATIONS

Modéle de I souffleuse P-740 | P-740 | P-800 | P-800 | P-860 | P-860 | P-862 | P-862 | P-§20 | P-820
TRC TRC TRC TRC TRC
Puissance recommandée (CV) min - max 30-50 | 30-50 | 40-65 | 4065 | 50-75 | 50-75 | 60-76 | 50-75 | 75-100 | 75-100
Largeur de coupe {pouces) | 74" 74" 80" a0" 88" 86" 86" 86" 82" 92"
(centimétres) | 188 188 203 203 218 218 218 218 234 234
Hauteur de coupe {pouces) | 35" 35" 35" 35" " ETa 43" 43" w 3
‘ (centimbtres) [ 89 89 89 89 94 94 108 109 94 o4
Diamétre du rotor - (pouces) | 26" 26" 26" 26" 28" 28" 28" 28" 30" 30"
{centimdtres) | 66 66 86 66 " 71 1 71 76 78
Profondeur du tambour (pouees) | 12" 12" 12" 12" 12" 12" 12" 12" 12" 12"
{centimétres) | 305 [ 305 | 305 | 305 305 | 305 | 305 [ 305 | 305 305
Nombre de palettes du rotor 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5
Diamétre de I'arbre du ratar {pouces} | 19418" | 19116"] 19116 [ 19n6"| 19n6" [ 1916"[ 158" | 158" 2" 2"
(centimdtres} | 3.07 | 397 | 397 | 397 387 | 397 | 413 | 413 5.08 5.08
RPM du rotar 540 540 540 540 540 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin 13 1 1 1 1 1 2 2 1 1
Diamétre de la vis sans fin principale {pouces) | 23" ,{ 23" 27" 27" 23" YR 2 23" 23" 23"
{centimétres) [ 5§ 58 58 58 58 58 58 58 58 58
Vis sans fin supérieure 13" diamdtre - . - . . . Std. | Su . .
Chalne - vis sans fin principale 80, a0 go 80 80 80 80 80 80 80
Boite d'engrenage avec bain d'huile Std. Std. Std. Std. Std. Std, Std. Stdl. Std. Std.
Choix de systéme Manuel Disp. - Disp. - Disp. - Disp. - Disp. -
de rotation de fa Hydrauligue C (eylindre} Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. Disp.
chute Hydraulique M (mateur) Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp.
Nombre de boulons de cisaillement 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3
3-points extra-robuste DOpt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Std. Std.
Catégorie d'attache . &2 | 182 1&2 | T&2 [ 1&2 ] 1&2 | 1&2 | 1&2 2 2
Balancement du rator Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Balancement de la vis sans fin Std, Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std, Std. Std.
Systéme de rota- pour cylindre hydraulique - Std. . Std. . Std. - Std. - Std.
tion du tambour pour moteur hydraulique . - - - - . - . . .
Réducteur 1000 @ 540 tours { minute. . . - . - . - - Opt. -
Couteaux Acier standard réversibles Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Acier au carhone non réversibles Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Pating Acier standard Std. Sid. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale pleine industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. opt. Opt. Opt.
Chute semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Rallonge de chute 24" (61 ¢m) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Rallonge de chute 48" (122 cm) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Choix d'ajustement Tube télescopique Disp. | Disp. Disp. | Disp. Disp. Disp. Disp. Disp. Disp. Disp.
du déflecteur Cylindre Disp. | Disp. { Risp. | Disp. Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. Disp.
Roulement | cage en fonte ductile Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Hauteur - Centre du rotor fpouces) [ 16%" | 16%" | 18%" | 18%" [ 17%" [ 17%" | 170" | 17%" | 18%" | 18%"
{centimitres) | 419 | M8 | 419 | 419 | 445 | 445 | 445 | 445 | 470 47.0
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande {standard) MNo.5 | No.5 | MNo.5 | No.5 | No.6 | No.6 | No.6 | No.65 ] No.8 | No.8
Atbre de commande {optionnel) - . . . . - - - No. 10 | NO. 10
Poids approximatif flivres} | 1160 | 1330 | 1202 | 1372 | 1259 | 1432 | 1440 | 1609 | 1650 | 1800
(kilos} | 522 599 541 617 h67 644 648 124 748 816

La conception et les spécifications peuvent &tre modifiées sans préavis.
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SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860 (suite)

QTE
=~
88
a o o
1__

REF. # DEPIECE DESCRIPTION
1 140-00921 Couteau réversible 3/8" x 4" x B7 1/2" Ig...cccoiiiiiiiiiiiiniiiiiin,
1 140-00931 Couteau réversible 3/8" X 4" X 73 172" 10 .cuveeriiiiiiiieniininiicenrrnneniens
1 140-00911 Couteau réversible 3/8" X 4" X 79 112" 10t eaeeea e
2 125-0715  Boulon & charrue 7/18" NC x 1% " Ig + écrou & rondelle de blocage.......
3 110-01841 Patin droif ..ouveieieii s e e
4 Std.  Goupille tendeuse aressort %" X 11210 .oocvivivireee i
5 8162  Cran d'arr&t pPour Patin ... .cceveciirrs e e e rrer e e eane
6 8111 Agrafe pour goupille d'attefage 5/32" {CP-93H) .coovvvviiiiiiiiiiiiiciiiinen,
7 Std, Boulon 12" 'NC x 4" Ig + écrou de blocage .........ccceeeiiiiiiiininniicinin,
8 Std. Boulon 5/8" NC x 4% Ig + écrou & blocage de nvion .......ccevvvnrvinnnen.
9 8219  BAQUIlIE uuiviiiiinin e e s e e
10 Std. Boulon %" NC x 1" Ig" + rondelle de blocage + 4 rondelles plates.........
11 8220  Goupille de 18 BEQUINE &....eeeeriiiieceee e eeecr e e
12 8251  Boite d'engrenage T27D .....ccciviviieiiiiiiiiieiienieie e rerereeenans
13 Std.  Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... .o
14 8199  Plague d'ajustement de {a bofte d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC .........
15 8005  Barre de cH18 du 3-POINTS ..cceevvvvireiiinieierereeiitierrereeesstnreeessseeessresesn
15 8036  Barre de cOté du 3-POINtS .vuvvevinriiiiiiisiieei i e irnes e sarersbsvsennrnrens
16 B936  Attache inférieure droite ...ccccvveeiiii i ciniiir e e
17 Std.  Boulon 5/8" NC x 2" lg + écrou a blocage de nylon .....coviviiiieveiincennnns
18 8004  Goupilles catégories T & 2.......civiiiiimniiieiii i s
19 8114-EG  Arbre de la prise de fOrCe ....o.coviiiiiiie e e e e
19 8202  Arbre de la prise de force .....oviviiiiiiiiiiinii e
20 8935  Attache inférieure gauche.......ccccoviii e e e
21 Std,  Boulon 3/4" NC x 4%" Ig + écrou a blocage de nylon .................e.eeeee.
22 8016  Attache SUPBIEUre .....ccoiviiiiiiiii e e
22 8182  Attache SUPGHBUIS ... .o.iiiiiiiiiiriis e ra s s e s s te v e rrenerenen
23 6466  Bague 1%"-19 cannelures (SOUdEB) ...ccccvvviiiiiiiiiic i e
24 80086  Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout {incluant no. 23 et 27) ..
24 8007  Arbre de commandement 29 7/16" Ig hors tout {incluant no. 23 et 27) .,
24 8008  Arbre de commandement 32 7/18" Ig hors tout {incluant no. 23 et 27) ..
25 Std.  Boulon 3/4" NC x 2%" Ig + écrou & blocage de nylon ............ococvvvuvnren
26 Std. Boulon 1/4" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ..c.cvvvvviiivniivinenenen,
27 8164 Bague %" d.i. x %" d.e. x %" Ig (soudée) ....coceiiiiiiiiiiiiiniiin e
28 8184  Roue a dents #80 + plaque de cisaillement ...........cocovvviiiniiininnnnn
29 8008 Coussinetde laiton 1%" d.i. x 1%2"d.e. x 1 3/16" Ig .evveeveccriiiiiiiiieeanns
30 Std.  Graisseur % "-28 droif .....ocoveie i e e e ea
31 8011 Roulement & billes 1% " + cage de fonte ......ooovviiiiiiiiiiciiiccec e,
32 110-C1141 Patin gauChe ...ceccoiiiiiiiiiiii e e
33 8188  Chaine #BO X 75 %" 10 vviiiiiirirrei s s s s ee s si s s s e a e
34 so= Chassis P-TAD ... e e e e e e
34 == Chassis P-BO0D ... e s e e s
34 --- Chassis P-BBO ... e e e
35 150-00381 Pivot dU T18NABUN ..c.einiriiii e s e e e
36 0287 Roue & dents du tendeur de chafne #80 {acier) .....cc.cco o iiiiiiiiiiienne,
37 Std.  ECTOU 7/8" NC ..oiiieierrerieer et e sieesiiesasae s e e s enr s seate e satsssbee s b aesanee s e
38 110-01211 LI 10 =T PO
39 110-01231 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16™ NC ..................
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SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
-

P~
2 d
40 110-01221 Tube filleté pour ajustement duU tENABUN ... ivvereeeeeeeeeeeeeeeree e eeesssins T 1 1
41 9473 RESSOrt de COMPIeSSION Liuvu.iiiiciii et s et e e e e e e e e e 1T 1 1
42 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ........ecvvvvvvvevnn, 2 2 2
43 110-01851 Garde chalNe dU COLE .u.vuueeeeiii i ee e ee et e e e st T 1 1
44 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon.......cceeevvvevivvnnnnss, b 5 b
45 Std. Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon..........cceeeevvunnn. 16 16 16
46 Std.  Rondelle plate B/8" .. ..ottt reeeeee e ee el T 1 1
47 Std,  ECroU B/8" NC 1.iveeeeeeiiieeeiesesieeeeeeeteeeeeeeeeeeete e ee s e 1 1 1
48 Std. Goupille & ressort 5/T6" X 2" I ceuueivvrereiiieieee e ie e e e e te s e 2 2 2
49 8125 Attache de CADUTCROUC ..ovvrvrieis it e e e T 1 1
50 110-01271 Garde chaine du dessUS .......cceiiiiiiiiici i e e eeeee e 1T 1 1
51 130-02001 Garde INTEHEUN (SOUTB) v..iiveiiiiiiiiiiicieeeee e e e e e s e e ee e e 1T 1 1
52 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon ..veeeeeeeevvvvvnreenennnnn, 4 4 4
63 8018 Garde intérieur (BOUIONNE) .......ccuueiiiiiiiiiiiii et e e e e 1T 1 1
b4 Std. 2 goupilles fendues 5/32" X 2" 1 civiiiveeueeiiirieis i e eeeieie s e erseae st opt.opt.opt.
55 8146  Tube pour ajustement de 1@ CRhUTE ...ovvvvvrreeeeeeereeneereseeees e e e s opt.opt.opt,
b6 8145 Tige pour ajustement de 1a ChULE ........iviiiiiiiiiiee e ee e opt.opt.opt.
57 8112 Goupille de verrouillage 15" .....oc.iieeiiriii e opt.opt.opt.
58 Std.  Ecrou a blocage de nylon 5/16" NC.......... Fr ettt e et e ea e s et et et e rernnns 1 1 1
h9 140-00881 Plague de fixation des BOYELX ......ccoiviviiiiiiineiiee e eeeievereeresnesere s e e 1T 1 1
60 110-01111 Tige de supPOrt des BOYAUX «..cvvuviiieiiiionn e e v e emee e eeenns T 1 1
61 Std.  Goupille fendue 1/8" X 1" v e e T 1 1
62 Std. Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate ... 2 2 2
63 110-01341 Angle de retenue PoUr CHULE .......oeirvvriir e e ee e e e e e T 1 1
64 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou 2 bfocage denylon.............ooovveinn. 2 2 2
65 110-01861 CRULE e e e et e e e e e ee e e e e e ersis 1T 1 1
66 8011-C  Roulement & billes 1%" + cage de fonte + graisseur avec coude.......... 1T 1 1
67 Std.  Graisseur 1/8"-NPT droil ....ovuiviuiiiiieiiiinierieees s e e eee s e eesseie e e e T 11
68 8226  Coude 90° 1/8"-NPT wccovevviirriereeerrnn, i reeeereraneretrertar it eeaennnnns 1 1 1
69 8227  Joint droft 1/8"-NPT ..ottt ettt e eeeeeeere s e 1T 1 1
70 8166-M  Cage de foNte MOdIifiBe ...cccccvvvviiieieieaieee e ee e e re s e e e ee s 1T 1 1
71 8165  Roulement & billes 1% UC207-20 ...... U 3 3 3
72 8185 Roue 2dents 80A30 T T%" @..cevnnnnn.. T T TP T T T 1T 1 1
73 8023  Vis sans fin P-740 ........oveevcevnvveene. e e 1 - -
73 8024  Vis 58NS fin P-800 .. .uiuieieceiiiii s vt -1 -
73 BO25  Vis a8 fiN P-860 ..ciieiriiiiiiiie et e et - =1
74 110-01871 Rotor 26" @ 4 palettes .........coocenenvunnns et a et e v et rrera 11 -
74 110-01881  Rotor 28" g 4 palettes .......c..cueeveennnen.. e - -1
75 8228 Boulon avec bande autobloguante 5/8" NC x 2" Ig + rondelle de blocage. 1 1 1
76 B166  Cage de fonte F207 .ttt e e tee e 2 2 2
77 8149 Profilé de UHMW environ 14" & int6rieur .. veveieeieeiveerenseeeinreeernrensesens 1T 1 1
78 BO3BOQ  ClE 3/8™ X 3/8™ X 312" IG et veerreuriiieiiininieeeeeeeeeeeieseeesttaessrseseseseeeenss 1T 1 1
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SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC (suite)

REF. # DE PIECE

-
COWOW~-NOOTNH W = = -

ARWNRNSO0OCOEON®CHREWN - —

26
28
27
28
29
29
30
31
32
32
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

140-00921
140-00931
140-00911
125-0715
110-01841
Std.
8162
8195
8196
8111
Std.

Std.

Std.
8037
8229
8199
8197
8198
Std.

5td.

Std.
8220
8219
8230
8231
8232
8251
80386
8180
8936
Std,
8004
8114-EG
8202
89356
Std.
8042
8233
Std.
6466
8006
8607
8608
Std.
8164
8184
8009
Std.
8011
110-01141
8188

DESCRIPTION

Couteau réversible 3/8" X 4" X 87 1/27 1 civvviiiiiiirreriis e s enan
Couteau réversible 3/8" X 4" X 73 1/27 10 vvivervivviierrrre s rnnessane
Couteau réversible 3/8" X 4" X 79 112" 19 weevriiiiiri e rrn s reeens
Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage .................

Patin droit .........

Goupille tendeuse ATessSort 14" X 1% 10 civiivir i s rn e e
Cran d'arr@t POUT PALIN vviieveesresisrrsrmiresrassssessnrarsts st earasrassasesans
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X B4 5/8" I cceuiniiiiiii i vn v
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 91" I ccuiiiiee i cirirccen e et eereen v e
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" {CP-33H} ..o
Boulon 1/2" NC x 4" Ig 4 écrou de blocage ...,
Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .....cveveiiiiiiiinniinniina,
Goupille fendue 5/32" X 2" I oiiiiiiiiiiiisiiiiins s re s e
Barre de transfert 72" X 2" X 21" lg cicviiiiiiiiiiien s
Barre de transfert 72" x 2" X 22" 19 cociiiiirir i e
Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 2" NC.........ccveevvnneens
TamBOUT TOTALIF 28" B civviiiiiiiiiiiiiiiiieiieierierereseeessiiss i e
Tambour rotatif 28" @ .o s e
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + écrou a blocagé de nylon ........oirvvniivininrererranes

Boulon %" NC x

1" lg + rondelle de blocage + 4 rondelles plates ..........coevenns

Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ......... PP
Goupille de [a b&quille ..o

Béquille .............

Support de la bofte d'engrenage .....c..c.eeve.. Eererarar it nrerrarrr e eeae e e e arnnn
Support de |a bofte d'engrenage ...vve v ereerinrerararaeriisree v rararsssersrsaararnenes
Rondelle de UHMW 1/8" x 4 5/8" d.i. x 8 1/8" B e
Bolte d'engrenage T-27D ..o crereer e st et e e e m e e e s s e saa s e rra e rnna e
Barre de ¢618 du 3-points ..o
Barre de c61é du 3-points ...coeviiii e e
Attache inférieure droite ........covvvviirerrer v e
Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ....ooooviviiniiien e
Goupille catégories T & 2 ... crr e s s s s s s e rraaen

Arbre de la prise de force
Arbre de la prise de force

Attache inférieure gauche .............covvvvnnen N
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ..................................
F N T LT T 0] 1= =T -
Attache SUPBHBUIE ... ...oc.vvvornr v veesmeemaeaead ettt rma et v v rr ey rr e
Boulon 3/4" NC x 2%" Ig + écrou & blocage de nylon .......cecviiieeeeeneennrinienenn.
Bague 1 1/4" - 19 rainures {soudée) ..............ccimmni i
Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout {incl. no. 31 et 34} .....oooovvieennnn,
Arbre de commandement 23 7/16" Ig hors tout {incl. ne. 31 et 34} ..o,
Arbre de commandement 32 7/16" Ig hors tout {incl. no. 31 et 34} .....covvivienen,
Boulon 1/4" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ......cocovvveivvienvvin i
Bague 1/4" d.i. x 3/4" d.e. x 3/4" Ig {soudée}.............cooevvrmrnnrennnnns e
Roue & dents #80 + plaque de cisaillement .........ccociiiiii i e
Coussinet de laiton 1 1/4" d.i. x 1 1/2"d.e..x 1 3/16" Ig...... everrererr e,
GraisseUr 1/4"-28 droit ..o iiiiiiiiicri b i st e
Roulement & bille 1 1/4" 4 cage de fonte ....ccviiiiiiim i
L2 L] T T 11 v 2T PPN
Chaine #B0 X 7834 g 1 eene it e ettt e et e ees
Chassis P-740TRC ...ooocovvrniireiniernirenicerenreenns ettt r et eabeeean

P-740TRC

-

e e 2 BRPNNN, 2NN

N N g g (e N NI S T S N T i e G O A T o B+« )

Q

P 2R NN, N= ) 2 Aa, Saa ] SN N2, 2aad 2= 2R oNN 2, = _.IP'SOOTRC

par

E

P-860TRC

g PRmE = 2 Ay NSNS R 2200 =, 2= RANNNN=S D NN = 0=

S L RTINS NS S
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SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC (suite)

REF. # DE PIECE

41 ---
41 ---
42 150-00381
43 9287
44 Std.
45 110-01211
46 110-01231
47 110-01221
48 9473
49 Stdl.
50 110-01851
51 Std.
52 Std.
53 Std.
54 Std.
55 Std.
56 8125
57 110-01421
58 130-02001
59 Std.
60 8018
61 8146
62 8145
63 8112
64 Std,
65 140-00881
66 11001111
67 Std.
68 Std.
62 110-01341
70 Std.
Al 110-01861
72 8011-C
73 Std.
74 8226
75 8227
76 8166-M
77 8165
78 81856
79 8023
79 8024
79 8025
80 110-01871
80 110-01881
81 8228
82 8166
83 8149
84 8030
NI* Std.

*Nl= NON ILLUSTRE

DESCRIPTION

P-740TRC

Chassis P-BOOTRC ...iiiii it iiirere e e s r s errrreesaaa s s e e ertn s e rs e sarenneennans
Chassis P-BBOTRC ......oeriiiiiiirirrcrrcii s er e v e ee e s s e bt s ensrrnas
Pivot du teNABUN ..o et a v rn s
Roue a dents du tendeur de chaine #80
Ecrou 7/8" NC
L= 2 L= TR
Tige filletée pour ajusternent du tendeur + écrou 7/168" NC ..ioiiiiiieivv e,
Tube filleté pour ajuStEMENt Al TENUBUN v.vveevieee i riee e sb e e s eeessnrreeessareeees
RESSOrt dE COMPIESSION .1i.riiiiiirrriierreeereresssessseesiesttsrreesssasssssssstannnnrnnssssnnnnnnenes
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" I§ + écrou & blocage de nylon
Garde chaine du cété ...... T T T T U DU
Boulon 7/16" NC x 1" Ig° + écrou & blocage de nylon ..o ins e
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon
Rondelle plate 5/8" ...... et et s e et s n e rte e e aaneenreeaan
Ecrou /8" NC .............. et eaee e s e R e aaa et e e e et e bm e Rt sbebean
Goupille & ressort 5/16" x 2" Ig
Attache de caoutchouc
Garde Chalne du dBESUS . .vveeivesisseesieerssseeersssressssressitseesteeeeressreesssnstesssassernses
Garde intérieur {soudé) ..... enrerereee N e E e re e e e ket r e raas
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou d blocage de nylon ..o e
Garde intérieur (boUlONNB) 1.\ i e e a s e e e rans
Tube pour ajustement de 18 ChULE ... v e e errera e s st aenn e
Tige pour ajustement de 18 ChULE ... et s e s ees
Goupille de verroUIlAGE .........ovii e e
Ecrou & blocage de NYIoN 5/16" NC .....veccvviivveeessesiisesssesssesesseeeeeresressenesssnesessesees 1
Plague de fixation des BOYAUX .....cvcieeiii e e e 1
Tige de support des DOYAUX .....iciie it s e e e rra s e s en e 1
Goupille fendue 1/8" x 1"
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" I[g + écrou & blocage de nylen et rondelle plate
Angle de retenue Pour ChUTE .....ccuuiiiiiiis i e e 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou A blocage de mylon ....ceeveiriiciinieiiieei i naeens 2
Chute 1
Roulement 2 billes 1%" 4+ cage de fonte coouuvvv i i 1
Graisseur 1/8"-NPT drGit .c..iiurrrrerrrrr i s s e e rreas 1
Coude 90T T/8 -NPT i it r s e e et e s rraa e esasese e sennsses 1

1

1

SRR A AN SOOI =S NS S a s NN =,

JOINE droft 1/B NPT L.ttt v e e b et eenensrrreat et s i eenenss
Cage de fonte ModifiBe . .coooi v e rn e et r e an e
Roulement @ Dilles 1 04" i ittt s e e nn s en s er s e a s anaaes 3

ROtor 26" 8 4 Palettes oo e e e e e
ROtor 28" @ 4 paleties v e aa e aas
Boulon avec bande autobloguante 5/8" NC x 1% " Ig -+ rondelle de blacage ..........
Cage de fonte F207
Profilé de UHMW environ 14" @ int8rieuUr ..o ceeiiiiiri i s i saennesenaesnns
Clé 3/8" x3/8"x3%"Ig
Boulon de cisaillement du tambour rotatif 3/8" NC x 2" Ig + écrou &

blocage de NYION ... e s 1

— e N =, =,

P-800TRC
P-860TRC

-
= b=l AN S SN S aaNNN =S,

. opt.
. opt.
. apt.

B .- 1 T T S U W %, TRV QU G S SR I Y X QS Y

—_

—_ S S A NS S MU= N = e N R - =

opt.
opt.
opt.
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SOUFFLEUSE P-862 (suite)

REF. # DE PIECE

—
SO~ PWN =

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
a3
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

140-00911
125-0715
110-01841
Std.

8162

8111

Std.

Std,

8219

Std.

8220
8270

Std.
110-02081
8036
8936

Std.

8004

8202

89356

Std.

8182
6466
8008

Std.

Std.

8164
8184
8009

Std.

8011
110-01141
8188
150-00381
9287

Std.
110-01211
110-01231
110-01221
9473

Std.
110-01851
Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

8125
110-01271
130-02001

DESCRIPTION

Couteau réversible 3/8" x 4" x 79 1/2" Ig
Boulon & charrue 7/16" NC x 1% " Ig + écrou & rondelle de blocage

......................................................

=Y 3 Yo | o A TR

Goupille & ressort 4" x 1% Ig
Cran d'arrét pour patin
Agrafe pour goupille d'attelage 6/32" (CP-93H)
Boulon %" NC x 4" Ig + écrou de blocage
Boulon 5/8" NC x 4%

"lg + écrou a blocage de nylon

.........................................

BEQUIlIE ..ue it e e e e e

Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blocage + 4 rondelles plates
Goupille de la béquille
Boite d'engrenage ....,
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32"
Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC
Barre de c6té du 3-points
Attache inférisure droite
Baulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon
Goupilles catégories 1?& 2
Arbre de la prise de force

Attache inférieure gauche
Boulon 3/4" NC x 4%" Ig + écrou & blocage de nylon
Attache supérieure
Bague 1% " - 19 cannelures (soudée) {incluant # 23 et 27)
Arbre de commandement 32 7/16" Ig hors tout
Boulon 3/4™ NC x 2% " Ig + écrou a blocage de nylon
Boufon 1/4" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon
Bague %" d.i. x %" d.e. x %" Ig {soudée)
Roue & dents #80 + plaque de cisaillement
Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1%2" d.e. x 1 3/16" Ig
Graisseur 12 "-28 droit
Roulement a billes 1% " + cage de fonte

Patin gauche

Chaine # 80 x 75%" Ig
Chassis P-862

........................................

.........................................
......................................................................................
...........................................................
.........................................
.........................................
.......................................
.........................................
.........................................
.........................................
....................................
.....................................................................................
..............................
..............................................
....................................
.......................................
.....................................................
...................................................
......................................
.........................................
.......................................................
.............................................................................................
.........................................
............................................................................................

Roue & dents du tendeur de chaine #80 {acier)
Ecrou 7/8" NC

...........................................................................................

= 2T L= T S

Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC
Tube filleté pour ajustement du tendeur
Ressort de compression
Boulfon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon
Garde chaine du c6té
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon
Boulon 7/16" NC x 1%" lg + écrou a blocage de nylon
Rondelle plate 5/8"
Ecrou 5/8" NC
Goupille & ressort 5/16" x 2" Ig
Attache de caoutchouc
Garde chaine du dessus
Garde intérieur {soudé)

.....................................

..................................

.....................................................................................

...........................................................................................

.........................................

.........................................



SOUFFLEUSE P-862 (suite)

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
52 Std.  Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccovevviivininiiniinieninennns 4
b3 8018  Garde intérieur (DoUlONNA) ..iiiiiiiiiiii e 1
54 Std. 2 goupilles fenduas B/32" X 2" 10 . uieriiiiiiieic e e e opt.
55 8146  Tube pour ajustement de 18 ChULE ...ovvin e e e er e e e e opt.
56 8145  Tige pour ajustement de 1a ChULE .....cooiiiiiviiiiisinr e ceee e e e opt.
57 8112 Goupille de verroullage o ... i e opt.
58 Std.  Ecrou & blocage de NYIoN 5716 NC .....cccvvvvieieieieesieseesses s srsnesereeeeeeeeeeserasaaasineses 1
b9 140-00881 Plague de fixation des BOyauX ......ccociiiiiiiiiiiii s e e 1
60 110-01111  Tige de support des boyauX ......cccveveivennnns ety 1
61 Std.  Goupille fendue 178" X 1" i e e v aa e 1
62 Std.  Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate .............. 2
63 110-01341 Angle de retenue pour ChULE ... e 1
64 Std. Boulon 7/16" NC x 3" |g + écrou & blocage de nylon......ccceeeiiiiiiiiiiiincinnieens 2
65 110-01861 CLITE L1t e e e e e e e e e e a e e e aa e 1
66 8011-C  Roulement & billes 1% " + cage de fonte + graisseur avec coude .......cvcveevrennnren 1
67 Std. Graisseur 1/8"-NPT droit .......cccoviiiiiii s s e 1
68 8226  Coude 90° 1/8"-NPT . .cociiiiiiiieiiiieeer, et e e aresateae s 1
69 8227  Joint droit 1/8"-NPT .o et et e e eas 1
70 B166-M  Cage de fonte modifide F207 ... i e e e e 1
71 81656 Roulement & billes 11" UC207-20 ..ol iiivis ittt erm s r e e s enen b
72 8185  Roue 3dents BOA30 T 1" .ttt ea e e r e en s 1
73 8132 Vissans fin du bas P-BGB2 ....ciiiiiciiiiir it e e ee 1
74 8134  Vis sans fin du haut P-862 ................ T PPN 1
75 8144 Roue adents BOA30T 1% " @............ T PO POTR 1
76 8021 Roue A dents 60A3B T 1%" B...uve...... Heeeeeirereceseens e e e e ae e ——————— 1
77 110-01891 Rotor 28" @ 4 palettes ........c.cevuvenenen. R eeerererererer e enaaa e orerrraassssaseeerrnentnes 1
78 8228  Boulon avec bande autobloguante 5/8" NC X 2" Ig + rondelle de blocage .......... 1
79 8166  Cage de fonte F207 ..o iiiiiiiiiiiiiid i Htrm e reeerear e aneraen i e e rans 4
80 8149  Profilé de UHMW environ 14" g intérieur .......... ettt e et e e e b arnrans 1
81 8030 Clé3/8" x3/8" X 312" Ig . ceeiieiiiiiiiicieieieeeee e, e et e e e i raaaa 1
82 Std. Boulon 7/16™ NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon...cccvcveveiiiiiinineneeesssinreanes 4
83 8136 Garde chalne pour vis du RauT ... et e e e rnreerasane e 1
84 8141 ChaTne #B60 X 85" 10 ..oviieiiiiieceainrrrri e eeesa st e et ranrrarerren e et rearannemnenrnrnns 1
85b 8186 Roue a dents du tendeur de chaine # B0 .....c.oviviiiiiiiii e e 1
86 8136  Tendeur de chaine de la vis du haut {trou 2"} + 2 écrous 1/2" NC ......cvvvverennes 1
87 Sid. Boulon 1/2" NC x 312" g + écrou a blocage de nylon & rondelle plate.............. 1
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SOUFFLEUSE P-862TRC

-30-



SOUFFLEUSE P-862TRC (suite)

REF.

—
QLN R WN -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

# DE PIECE

140-00911
125-0715
110-01841
Std.

8162
8196

8111

Std.

Std.

Std.

8229
110-02081
8198

Std.

Std.

Std.

8220
8219
110-02121
8232
8270
8180
8936

Std.

8004
8202
8935

Std.

8233

Std.

6466
8008

Std.

8164
8184
8009

Std.

8011
110-01141
8188
150-00381
9287

Std.
110-01211
110-01231
110-01221
9473

Std.
110-01851
Std.

DESCRIPTION

Couteau réversible 3/8" x 4" x 79 1/2" Ig
Boulon & charrue 7/168" NC x 1%" Ig + écrou & rondelie de blocage

......................................................

-----------------

= B F T o o

Goupille tendeuse a ressort %" x 1% Ig
Cran d'arrét pour patin
Profilé de UHMW 3/8" x 7/8" x 91" Ig
Agrate pour goupille d'attelage 5/32" {CP-23H)
Boulen 1/2" NC x 4" Ig + écrou de blocage
Boulon 5/8" NC x 4 1/2" g + écrou a blocage de nylon

Goupille fendue 5/32" x 2" Ig

Barre de transfert ¥%2" x 2" x 22" Ig
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous %" NC
Tambour rotatif 28" @
Boulon 5/8" NC x 1%2" Ig + écrou a blocage de nylon
Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blocage + 4 rondelles plates
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32"
Goupille de la béquille

................................................................................

..................................

..............................................................

.................................................................................

....................................

.................................................................................

BEGUIIIE ...t st aa e n s

Support de la boite d'engrenage

Rondelle de UHMW 1/8" x 4 5/8" d.i. x 8 1/8" d.e. ceovrnriniiiiiiiiins

Bofte d'engrenage
Barre de coté du 3-points
Attache inférieure droite
Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon
Goupille catégories 1 & 2
Arbre de la prise de force
Attache inférieure gauche :
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon
Attache supérieure
Boulon 3/4" NC x 2% " lg + écrou a blocags de nylon
Bague 1%"-19 cannelures (soudée)

......................................................................................

..............................................................................

............................................................................

............................................................................

----------------------------------

Arbre de commandement 32 7/16" Ig hors tout {incluant no. 31 et 34) .............

Boulon 1/4" NC x 2" g + écrou & blocage de nylon
Bague 1/4" d.i. x 3/4" d.e. x 3/4" Ig {soudée)
Roue & dents #80 + plaque de cisaillement
Coussinet de laiton 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. x 1 3/16" Ig
Graisseur 1/4"-28 droit
Roulement & bille 1 1/4" + cage de fonte

Patin gauche

Chafne #80 x 75%"Ig
Chassis P-862TRC
Pivot du tendeur
Roue a dents du tendeur de chaine #80
Ecrou 7/8" NC

.......................................

................................................

...............................................................................

.....................................................

........................................................................................

= T L= T R

Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC
Tube filleté pour ajustement du tendeur
Ressort &4 compression
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon
Garde chaine du cdté
Boulon 7/16" NC x 1" lg + écrou a blocage de nylon

................................................................................

....................................................................................



SOUFFLEUSE P-862TRC (suite)

REF.
52
53
54
bhb
56
57
h8
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
1
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

NI*

Nie

# DE PIECE

Std.

Std.

Std.

Std.

8125
110-01421
130-02001
5td,

8018
8146
8145
8112

Std.
140-00881
11001111
Std.

Std.
110-01341
Std.
110-01861
8011-C
Std,

8226
8227
8166-M
8166
8186
8139
8134
8144
8021
110-01891
8228
8166
8149
8030

Std.

813b
8141
8186
8136

5td.

Std.

NON ILLUSTRE

DESCRIPTION QTE
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .....ccooooviiiiiiiiinecnnne, 32
RONGEle Plate B 8 1iiiririiereiairiierrarsrersrsere ettt e rererrrrasarasa e entrtrenraren 1
ECrOU 5/8" T ..iiiivruiieteemsraeesseeuinsesssssassststaeessetaaseseaasssantbassetasssennnsesansien 1
Goupille @ ressort 5/168" X 2" g « . cvvuiiiiriirceien e s s e 2
Attache de CaoUtChOUE 1 i s ae 1
Garde chaine du deSSUS ..o s e 1
Garde iNtEHBUr (SOUTB) ...cvvert i e i et r e s e e st e rrana e anarans 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nvlon .........coviiviviiiiverianinirararrrrnsnse 4
Garde intérieur (DoUIONNE) ... i e e 1
Tube pour ajustement de 18 Chute ...........coo v e opt.
Tige pour gjustement de la ChUtE ... e opt.
Goupille de verrouillage 1" ... e opt.
Ecrou A blocage de NYION 5716" NG .uvuiieeeiisiisrreeeusseresesreetteesssiiisssninseersressssesstessenssnsensenes 1
Plague de fixation des BOYaUX .....oviiiiiiiiii e rnvnseen s s s v s snrn s s s rsasararanrnrnnennres 1
Tige de sUPPOrt des bOVaAUX ...oiiiii s v s rasen s rr s rerr s s rnes e e reensnnnnsrnee 1
Goupille fendue 178 X 1 i s rarsse s s s s v s s rn e r e e nrnran e ey 1
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" |g + écrou & blocage de nylon et rondelle plate .............co.cceniinis 2
Angle de retenue PoUr ChHULE ...t rr e e s r s s b e bans 1
Boulon 7/16" NC x 3 " Ig + écrou & blocage de nylon .....ooceveiiiiiciiiiicic e 2
L0031 (- S OSSP 1
Roulement & billes 1% + cage de fonte + graisseur avec coude .....c.oovvvvveneiiineneian 1
Graisseur 1 B -NPT drOil ..oviurriiiiiirrieirrenerarrrer e rrereasntaererarasnniaireassnrssnsnrnns 1
Coude 907 1/8"-NPT ...eunriiiiiiiiieieie e 1
Joint droit T/8"-NPT .o e eed e e ees 1
Cage de Tonte MOdiTIEe ..t rarie it re e airrsasrrrrrrrararrranraniasns 1
Roulement @ billes T 1" o e b
Roue a dents BOAB0 T 14" B . s e e ees 1
Vis sans fin du bas P-862TRC ....coiiii i et s s a s neas 1
Vis sans fin du haut P-8B682TRC ... rereee e e e e 1
Roue & dents B0A30 T 1" B e v v e e e e s 1
Roue a dents BOAB T 114" B . erere e e e e e 1
ROtOr 28" @ 4 palBtles ..o e e e e ees 1
Boulon avec bande autobloguante 5/8" NC x 12" lg + rondelle de blocage....... 1
Cage de Tonte F207 ... i st e s s e s r s e e s r s tane 4
Profilé de UHMW environ 14" @ intérieur ......cooeieiiiiiiiii e rmeren s nenrae e e 1
CIE 378" X B B X B ™ g ceuirrriierrrararereniannrnririritasiasieeinieaststriniraeassassneninsassns 1
Boulon 7/16 NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon .....ocooviiiiiniiiinncninicnna e 4
Garde chalne pour vis du Raut ... e e e 1
Chalng #B0 X B Ig v.iviieiiriii i ien s e s s st e e s s s ar s s e s s s san e iens 1
Roue a dents du tendeur de chaine #80 ...covvrvi i v 1
Tendeur de chaine de la vis du haut {trou %"} + 2 écrous 2" NC ......ccvvivivnneen. 1
Boulon 1/2" NC x 3%:" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate.............. 1
Boulon de cisaillement du tambour rotatif 3/8" NC x 2" Ig + écrou &

blocage de MYION coviui i e e 1
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SOUFFLEUSE P-920 (suite)

REF.

—
O OO ~-dOTA=WN -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
48
47
48
49
50
51

# DE PIECE

140-00811
125-0717
110-00931
Std.

8162

8111

Std.

Std.

8462

Std.

8220
9522

Std.

9428
9443
110-01591
Std.

9269
9225-EG
110-00771
Std.
110-00811
6467
9305

Std.

Std.

9407
9294
8009

Std.

8011
110-015651
ASAB0-84
160-00331
9287

Std.
110-01051
110-01061
110-01071
9473

Std.
110-01601
Std.

Std.

Std.

Std.

Std.
8125
110-00951
130-01381

DESCRIPTION

Couteau réversible 3/8" x 4" x 84 1/2" Ig
Boulon & charrue 7/16" NC x 13%" Ig + écrou & rondelle de blocage

=1 T T 1o S P

Goupille tendeuse a ressort 4" x 1% Ig
Cran d'arrét pour patin
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" {CP-93H)
Boulon %" NC x 4" Ig + écrou de blocage

Boulon 3/4" NC x 5" ig + écrou a blocage de nylon

BéQUIlle ...cvreeieeier e e e ;

................................................................................

............................

Boulon 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage + 4 rondelles plates ...............

Goupille de la béquille
Boite d'engrenage
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32"
Plaque d'ajustement de la bofte d’engrenage + 4 écrous 1/2" NC
Barre de ¢6té du 3-points extra-robuste
Attache inférieure droite du 3-points extra-robuste
Boulon 3/4" NC x 2)%2" ig + écrou & blocage de nylon
Goupille catégorie 2
Arbre de la prise de force
Attache inférieure gauche du 3-points extra-robuste

Boulon 7/8" NC x 6" Ig + écrou a blocage de nylon

Attache supérieure du 3-points extra-robuste
Bague 13%"-20 cannelures {soudée)

ooooooooooooooooooooo

.................................................................................

...........................................................

Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors tout (incluant no. 23 et 27) ...............

Boulon 7/8" NC x 3" lg + écrou a blocage de nylon
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon
Bague 5/16" d.i. x 3" d.e. x %" Ig {soudée}
Roue a dents #80 + plaque de cisaillement
Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1%" d.e. x 1 3/16" Ig
Graisseur % "-28 droit
Roulement a billes 1% " 4+ cage de fonte

Patin gauche

Chaine #80 x 84" Ig
Chassis P-920
Pivot du tendeur
Roue & dents du tendeur de chaine #80 {acier)
Ecrou 7/8" NC

......................................

......................................

------------------

............................................................................................

-----------------------------

B = 1 (o [T

Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC
Tube filleté pour ajustement du tendeur
Ressort de compression
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" g + écrou & blocage de nylon
Garde chaine du c6té
Boulon 7/16™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon
Boulon 7/16™ NC x 1% " Ig + écrou & blocage de nylon
Rondelle plate 5/8"
Ecrou 5/8" NC
Goupille a ressort 5/16" x 2" Ig
Attache de caoutchouc
Garde chafine du dessus
Garde intérieur {soudé)

..............................................................................

.....................................................................................

-------------------------------------------------------------------------------------------

....................................................................

................................................................................



SOUFFLEUSE P-920 (suite)

REF.

62
53
54
5b
56
57
58
b9
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

# DE PIECE

Std.

8925

Std.

81486
8145
8112

Std.
140-00881
110-:01111
Std.

Std.
110-01341
Std,
110-01861
9277-C
Std.

82286
8227
9410-M
9409
9281
110-02061
110-04741
8228
9410
8149
9285
8166
8165

Std.

9277

DESCRIPTION QTE
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon ..........cccooiiiiciiiiniicincnens 4
Garde intérieur (boulonnE) ... i e e 1
2 goupilles fendues 5/32" X 2" Ig .vcveiiiiiiiiiiiiiir e opt.
Tube pour ajustement de 18 ChULE .......ocoivvirienin i e opt.
Tige pour ajustement de 18 ChULe ....vvr i e e e e e e opt.
Goupille de verrouillage Y™ .. ... opt.
Ecrou & blocage de nYIon B/16" NC .....ceeeeeeevusrenrrrieeressesssisissnnnssrssasssrsresessresssass 1
Plaque de fixation des BOYAUX ...veeiviiiiiiisimnri s s aramrn e 1
Tige de support des DOYAUX ...ocviiiid it s s ea s 1
Goupille fendue T/8" X 1" it i e s e e 1
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate .............. 2
Angle de retenue pour chute......... et ririreeereran e ieeeerenia e eerea e aarannas 1
Boulon 7/18" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon........ccocieiiiiinieciiiincenanns 2
0 U - 1
Roulement & billes 112" + cage de fonte + graisseur avec coude............cceevarns 1
Graisseur 1/8"-NPT droit ..ccccveiieie e e ra s e e e nnamer b 1
Lo0e UL I 0 L R L S O 1
JOINT droit 1/8 NPT .. e s s sa s earr e 1
Cage de fonte modifiée F208 ... 1
Roulement & Billes T 2" vvuiiriirirrrrrinmiirai s s s rca s rm s s i n e naanne 2
Roue & dents BOAB0 T 12" B i e ra s rm e nar i na e 1
Vis 8aN8 fiN P-020 ... e s s s e e 1
Rotor 30" @ B paleties .o e e 1
Boulon avec bande autobloguante 5/8" NC x 1% " Ig + rondelle de blocage ......... 1
Cagede fonte F208........ccoeiiiiiiniiiin i e 1
Profilé de UHMW environ 14" @ intérieUr ....oviiiiiviiiiiiirsieinrmissinnansins 1
o R O b A o P PP, 1
Cage de fonte F207 . s s s s e n e e 1
Roulement & billes T A" ..o s s ees 1
Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nvion ......cooveiiiiiiiiiiniiininns 8
Roulement & billes 172" 4+ cage de fONLe vvvrreiiiiiiiiiiiinii e e e 1
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SOUFFLEUSE P-920TRC (suite)

X
m
T

OO~ AWM =

# DE PIECE

140-00811
125-0717
110-00931
Std.

8162

9435

8111

Std.

Std.

Std.
110-01911
9428
110-01921
Std.

Std.

Std.

8220

9462
110-01681
9432

9522
9444
110-01531
Std.

9269
9225-EG
110-00771
Std.
110-00781
Std.

6467

9305

Std.

9407
9294

8009

Std.

8011
110-01551
ASABO-84
160-00331
9287

Std.
110-01051
110-01061
110-01071
9473

Std.
110-01601
Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

8125

DESCRIPTION

Couteau réversible 3/8" x 4" X B4 1/2" g ..ccooiiiiiiiiiiiiiin i i
Boulon a charrue 7/16" NC x 13%" Ig + écrou & rondelle de blocage .....cccoveevviiiininnnnns
=Y (s | (o1 A PP
Goupille tendeuse & ressort 14" X 112 10 e s
Cran d'arr@t POUr Patin ..oeiiiiiiere i creen e v v v s e et tras
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 07" g . icveenriiiiiiii i cerrrrr s s s rer s aasassnsananrnseniines
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" {CP-93H} .......ooiiiinmmiin e
Boulon 1/2" NC x 4" Ig + écrou de blocage «........oco i
Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon .......ccocirniiri v
Goupille Tendue B5/32" X 2" Ig tieuiiereirriecrrncrini e e e
Barre de transfart 1/2" x 2" X 25 3/4" g cinceiieiiiniiiiiiiici s e e
Plaque d'ajustement de la bofte d'engrenage + 4 écrous %" NC.......coiiiiiiiiiiiiiniinnn,
Tambour rotatif 30" 2 x 12" de profondeur ... s
Boulon 3/4" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nYion ......cveviiiiiiiniiiiiiice s
Boulon 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage + 4 rondelles plates .............covvnvveiinns
Agrafe pour goupille d'attelage B/32" ... ..o e
Goupille de la béquille .....ceeniiee
2 T TN 1=
Support de la bolte d'engrenage ........c.covvrveeeie
Rondelle de UHMW 1/8" x 8 5/8" d.i. X 11 1/2" d.e. ..iiiiiiiiiiniiniinii s e
BOTE A BNGIEMAGE .ot e e s st e e
Barre de c6té du 3-points extra-roBUSTE .....cooiiiiiiiiicnrrerrr s e v rr e sa i e
Attache inférieure droite du 3-points extra-robuste ........coeviiriineniniiinr
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" lg + écrou a blocage de nylon .......cocveviiiieniniiinseniniin e
Goupille CAtEGONIE 2 ..vuiiiiiiiiieeies i e e rre s e r e e e rn ety a e ra e s
Arbre de 18 prise de fOrCe oo s e
Attache inférieure gauche du 3-peoints extra-robuste ...
Boulon 7/8" NC x 6" Ig + écrou & blocage de nylon ..o s e
Attache supérieure du 3-points extra-robuste ..o e
Boulon 7/8" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..o e s
Bague 1 3/4" - 20 rainures {SOUBB) .........ovvver e s e
Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors tout {incl. no. 31 et 34} ...,
Boulon 5/16™ NC x 2" lg + écrou & blocage de nylon ..o e e,
Bague 5/16" d.i. x 3/4" d.e. X 3/4" Ig (S0UEE) ......ovverriiiriiiiii i s
Roue & dents #80 + plaque de cisaillement ...........coveverivi e
Coussinet de laiton 1 1/4" di. x 1 1/2" die.. X 1 318" Ig vvvecriiiiicciic e,
Graisseur 1/4"-28 droit veiirei s e v e s e
Roulement & bille 1 1/4" + cage de fonte .....cocvv v
=L (11 I T 1111 1= PO PP
Lo T £ LT < T S PP
Chassis P-G20TRC .uivuivevrunrenrrrrrirrrissessssiinreiismieas st tsassnssestmn et tsaniisrere
LT U =4 1= oS
Roue & dents du tendeur de chalne #80 .. ....ciiniiniiniie i e
o NI /= | ISP
LI 1T L= L PSP
Tige filletde pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC ......oiiiieriiiniiiies i
Tube filletd pour ajustement dU tENJBUN ... ..u.vvree it s ren e sann s
ReSSOr 8 COMPIBSSION 1.vuiit it iris s irrrrsirss s ras s bt ra s et e s raararer e an s an
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylan .......ccoiiiieriisiin s
Garde Chalne dU CO8 ...uuiiiiiiiirir s v rnree e eaereaaraaan s ies s rr s e ere e e eeaeeraeaaesaa it e rean
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon ........oooviniiiiiiinnnne e
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" lg + écrou a blocage de nylon ........cocoiiiiicniinn .
Rondelle plate B/8" ... .. i e s e
ECIOU B/8" INC ..tieeiieeciteeeeeteessceessnasasne e e e e oo b e st b e b e e s sab R e s s i E b et e s s be e n e s s nb e sb e nanes
Goupille & ressort 5/16" X 2" [g covvvecere e e
BN o] 1 Tc 8 L o= o 10U o 10 L«
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SOUFFLEUSE P-920TRC (suite)

REF. # DE PIECE

57 110-00951
58 130-01381

59 Std.
80 8925
61 81486
62 8145
63 8112
64 Std.
65 140-00881
66 11001111
67 Std.
68 Std.
69 110-01341
70 Std.
71 110-01861
72 9277-C
73 Std.
74 8226
75 8227
76 9410-M
77 2409
78 9281

79 110-02061
80 110-01611

81 8228
82 2410
83 8149
84 9285
85 9277
86 Std.
87 8166
88 8165
NI* Std.

*Nl= NON ILLUSTRE

DESCRIPTION

Garde chalng du desSSUS ... ere s s s e s e s s et e e e e e e e aeen
Garde INTEHOUr {SOUDB) .....covvrirrrcrrcee e e e s e s s et s et rnr s e rerrnnsras
Boulon 3/8" NC x 1" lg + écrou a blocage de nylIoN ... ivveiiii e v e e
Garde INtérieur (BoUONNE} .. ..vviiiieiri i cerrrs s e rrr s s eren e e rana
Tube pour ajustement de 12 ChULE ......iiivieiiirrrerre e r et rnes
Tige pour ajustement de 18 ChULE ... .coviieicirirrrro i rrrrr e rar s r e rnes
Goupille de VEMOUIlIAGE ....cviuiiiiin i et e
Ecrou & blocage de nylon B/18" NC .....uiveeeiirieseossisiisrenresiirisseeeeesnerseesessssssssessssssesssssnnsnns
Plague de fixation des BOYAUX ...cviiriiiirriiiimeriiirererrinnsesraiierrrrrrrrrsarssse s nsrine
Tige de sSupPOrt des DOVAUX ..o iciiii e rs s e v e st sttt e e s rreaat e raats
GoUPIllE FeNAUE 178 X M ettt e et e e e r s e s st e aan et e e e ra e ts
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate .............cceviiieis
Angle de retenuie PoUr ChUEE ... ..o ra e s rr e s e s s s rnn e s s rnnnass
Boulon 7/16" NC x 3" lg + écrou A blocage de nylon ... e
L0 31T £ PP
Roulement a billes 122" + cage de fonte ...oocviiiiiciiiiiiic e e e
Graisseur 1/8"-NPT droit .........ccoiiiiiiiiiiniinnann T PSPPI
CoUdE B0 /B - NPT i st a e e e et e e e e e nrnen
JOINE droit 178" - NPT . e re e e eeta e rre e anaas
Cage de fonte modifiée F208 ... i irvirerrersrrs s serr s sanssse sttt srssarestinsans
Roulement a billes 112" ....ooiiiiiircn e SO OO
Roue 3 dents BOASD T 1 2" B .iiiiceiriiiiiiiiii e rnss e ee e raa s raa s e e s et re e rnasenrens
Vis sans fin P-920 .. s i e e e e e e
Rotor 30" 0 5 PaAlBIIES . viviiiriiieiierarreerieeaeiriiirre s s s raasas et rr e e e ettt e enrny
Boulon avec bande autcbloguante 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage .............ccoenees
Cage de fonte F208 ... it s e e s e raaaa et
Profilé de UHMW environ 14" & iNt8reur ....ocoiiiiiiriiiiiiniiissiissnossssa s ansssassanas
ClIE T/2 " X 1/ 2 X A 10 ceeierireirerenrinsrnseasessnsersritsrrrrres srassrerreseasessrrarsasensesssssrarnnrnnsens
Roulement A billes 1 1/2" 4+ cage de fonTe v i v rrrrrrrrr s rrs s r v s e ramsans
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écroud blocage de nylon...............oi s
Cage de fonta F207 ... i i a e
Roulement & billes 1 1/4" ..o, N
Boulon de cisaillement du tambour rotatif 3/8" NC x 2" Ig + écrou a

blocage de MYION .c.veeiie e e
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KIT DE CHUTE MANUEL M-7486

REF.

—
[ B c=Roo TN I e T &7 I ST /% B % BE

T N i W G
ST Wh =

# DE PIECE

8203
8090
Std.
8088
8204
8095
8094
Std.
8205
Std.
Std.
8092
8206
Std.
6303
Std.

DESCRIPTION

Plague de SUPPOIT ..eiieie i s i s e e e e naas
TUBE INTEMBUL 1.t e e s e e s s e s e s e s s ia e vnes
Boulon 1/4" NC x 2" ig + €crou & blocage de nylon ...........ciniiiiinnnn
JOINt i e e ea e
TUBE SUPIIBU .ottt e e e s et s e s et s e raa e e s snans
Support ......... et e e e e e et eraera e e e e r e e e r e rth s bans
Plague du SUPPOIT ..oviiiiiiiireierer s e e e e s sca s s s s s s naas
Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon.......cocoevennneen
ManIVellE ..o e
Boulon 1/4" NC x 1%" |lg + écrou a blocage de nylon ............cceneeeee
Graisseur T/4"-28 droit ..o e e
Céable d'acier 1/8" x 108" Ig «c.covmieii e
Rondelle plate 1 3/8" dui. oo e
Rondelle plate 1/2" dui. .o e e
Attache C8ble T/87 .o e e e en

Boulon 1/2" NF x 1%" lg + écrou & blocage de nylon & rondelle plate

-39-
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KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE cyiinare H-7486

REF. # DE PIECE

Std.
Std.
8097
Std.
8207
8098
8099
8100
Std.
Std.
NI* 25TRO8

—
COO~NNOG bW =

*NI = NON ILLUSTRE

DESCRIPTION QTE
Graisseur 1/4"-28 droif \uuvivirirveiiiiiiiriieriirarsess e rerararsceseaensttrssenssssissessoanse 1
Boulon de cisaillement 3/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon......veeveerenees 1
F N 1 - T =T i O 2
Boulon 1/2" NC x 2" ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate ................ 2
O T T T 1
o T T T PSS 2
Attache CaADIE 1/ e v er e e e 3
Cable d'acier 174" X 1027 s r s res st ran s e st erantrann 1
BouUlon B/8™ NC X 3" I ceeriiii s et s a e e b e b enr b rr s nans 2
ECTOU 5/8" NC c.vviiiiiuieiciieeesiee sttt e s eeeeesesaeee s s b et e sabas e s enneeeesneesesnnnneeessnnnnnns 4
O8] T F - R PPN 1
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KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE sioeur SP-7486

REF.

-
CWwOo G Wi —

—_
Ny —

# DE PIECE

8269
Std.
Std.

8159
Std.

81568
Std.

8161

8157
Std.

DESCRIPTION

Moteur a I"huile (DH250 ou DH315) ..ocviniiieniniiinannn,
Clé {selon le modéle du moteur) ...,
Plagque de support du moteur .....ociciiiininimneseen,

Boulon 7/18" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .......covceeninenes

Vis de serrage 4 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig..........
Roue d'engrenage 8 9 dents.......ooviviiiiiiiicniiin e,

Boulon 3/8" NC x 3/4" g + rondelle de blocage et rondelle plate .........cooceviinens

LC T o [
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage.............
Tendeur + 2 dcrous 3/8" NC ........ooiiiiinniniiinn,
Roue d'engrenage 8 47 dents .....cooceviiiiiiniiininnnn

Boulon 7/16" NC x 1% " lg + écrou & blocage de nylon

-41-
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B

CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI-7486

REF.

= OO0~ OAWN—

—

# DE PIECE

110-01831
Std.

8209

Std.

8210

8211
8212
8213
110-01111
Std.
140-00881

DESCRIPTION QTE
Base de la chute .........coocoviivnnincnnens PP, 1
Boulon %" NC x 1% Ig + 6crou & blocage de NYION vu.... ... ceeersierseseeeereeesenneess 4
L0 0 T0 T a Lo T T 1= 0= T 1
Goupille fendue 1/8™ X 17 10 cviiiiiiic s s rresen it crene s anennanes 5
Axe du capuChOn INTEIBUN vuvur s tin s rrre s s rs s rrs s rennrrss 1
Barre de transtert .o s se b e be e n e s 2
08T o R Lol aTo T IR o [T - 1N ] (U P 1
AxXe du CapUChON SUDHBUL ... it err i st r s e e r e s e nnrnas 1
Tige de support des boyauX .......coviiiiiiiii e 1
Ecrou & blocage de nylon 5/168" NC ..ooiieeiiiiieieiiiaieiiir e s s e eeeessennenanes 1
Plaque de fixation des DOYauX ...t eesessen s cbese e baanenns 1

-42.



CHUTE INDUSTRIELLE PC-7486

REF.

-
QWD AW =

— i ol ) )
Sl W=

# DE PIECE

8216

Std.

8200
PR-7486
Std.

8211
8212
8213

Std,

8210
8209
110-01821
Std.
140-00881
110-01111
110-01811

DESCRIPTION

Adapteur de chute a attache rapide .......c.ccocei i
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... ..cocciiiiiiiiir e
Goupille {pour adapteur et pour rallonge) ...vovvvviiiiini e s
Rallonge 48™ PR-7486 ..o e ts st e e e
Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon ..veeeeevvvviveceniininne.
Barre de transfert ........ooviiiiiii e e e e
CapUChON SUPDEHEUL .. it e e e e et e e e v e e rnsanratns
AXe du capuChon SUPBHEUL L.\ v iiieiiieririreisres s rarenesesrertersrnsssrrnansrernres
Goupille fendue T/8" X 1™ g t.ivreii i s e e e eas
Axe du capuChon INFEMBU ...oii e e e
O TN o Lo o T =1 =T

Plague de fixation des boyauX......cccceviiiiiie e e s reas
Tige de suUpPOrt des BOYAUX .....vioveieieiiiiiieiii e e eer e e ene s e eens

Chute assemblée pour attache rapide {comprend #5, 6, 7,8, 9, 10, 11 & 12)
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KIT EXTRA ROBUSTE

REF.

~ 3 ® SphwWwwWhNONNON -

©Wwwomo W

10
11
12
13

14
14
15
15

# DE PIECE
125-0715
126-0717

140-01051
140-01061
140-01071
140-01041
110-01781
110-01571
Std.
125-07156

8175-D
8214-D
Std.

8171
8179
8191
8190
8172
8192
8187
8173

Std.
8174

Std.

8175-G
8214-G
110-01771
110-01561

DESCRIPTION

Boulon & charrue 7/16"NC x 1%" lg + écrou &
rendelle de blocage ......ccoeevviin e
Boulon & charrue 7/16"NC x 13" lg + écrou &
rondelle de blocage ...cooceviiiei e,
Couteau en acier au carbone non réversible 67%" .
Couteau en acler au carbone non réversible 73%" .
Couteau en acier au carbene non réversible 79%" .
Couteau en acier au carbone non réversible 84%" .
Patin droit en acier au carbone...........ocoveiiivennnnnn.
Patin droit en acier au carbone...............covveeenn
Goupille aressort %" x 1%" Ig ...ooioviiiiiiiieeennens
Boulon & charrue 7/16" NC x 1%2" Ig + écrou & rondelle
de bloCage .ovvveerii
Couteau latéral droit ........cccovrivivvrniiiinnienns
Couteau latéral droit ........c.occirvrvinirnenieniinienns
Boulon 5/8" NC x 2%" Ig + écrou & blocage de
L1372 L o U USRS
Attache supérieure du 3-points extra-robuste........
Attache supérieure du 3-points extra-robuste........
Attache supérieure du 3-points extra-robuste........
Attache supérieure du 3-points extra-robuste ........
Barre latérale du 3-points extra-robuste ................
Barre iatérale du 3-points extra-robuste ................
Barre latérale du 3-points extra-robuste ................
Attache inférieure droite extra-robuste ................
Boulon 5/8" x 2" Ig + é&crou & blocage de nylon ...
Attache inférieure gauche extra-robuste ...............
Boulon {grade 12} 3/4" NC x 5" Iy + écrou & blocage de
L3+ o TR
Couteau latéral gauche ........cooevrivviiciiciininnnenne.
Couteau latéral gauche ........ccoceveriiieecinieiininncnann,
Patin gauche en acier au ¢arbone .......ccceeveevrrnennns
Patin gauche en acier au carbone .......ccovereriniinenes
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ARBRE DE COMMANDE # 8114-EG
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REF.
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MAMNNMMAON = o e e el el el e -l
DT PRWUN=2O0OO0CR-O 0 R WN—

# DE PIECE

8221
8073
8061
8110
80792
6341
8077
8076
8142
8074
8068
8113
8235
8236
8223
8069
8070
8071
8072
8084-E
8083-E
8109
8086-E
8085-E
8087
8222

DESCRIPTION QTE

Fourche de cisaillement assemblée avec barrure 4 boulons.......ccooviiiiiiiiiiiiiiinnieen
Joint universel + 4 bagues de retenue + T graiSSauUr ... .coiiiiiirii it
LT T T =0 = =Y - S PP PP
L 1171 P OO PP PP
Fourche pour tube INTEIBUN Lo i e s s e aa s raeas
Barrure pour tube iNTEMEUr ..c..oivii i e e e
TUBDE INLEIIBUN L.\ ittt iiietiitr s s s e ra s s e era s e raann st s area s e nrnsasrsassssnnnnnnrenersnressnts
TUBDE BXEBTIBUT L\ .ttt iiiiiiriaiiieets st s s e san s s era s e rann st rnrensasnnrnneasssrnssssannsenrnasnrnrnsnais
Barrure POUN tUDB EXTEHBU .....cccveeeieerisieresseeseseessasceseessnessseneresasnrsressssrssasseassssssnnns
Fourche pour tUDE eXEEIBUF ..iviiii i e s e a e
Barrure de fourche 1 378" ... s e m e e et e e
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche 1 3/8" ................oine
Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillernent, partie int., sans le protecteur .......
Section d'arbre de commande, c4té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ...

Anneau de retenue INtErBUr BN NYION ... rr v re s rer s s e e s rbes
Anneau de retenue eXtErBUr 8N NYIOM ..o rers e rarnr s rasreeneessastsnns
L5 E .0 {11 = PP
s T e L0 B = 1 8= ST O PP
T Loy = L0 34 1 3T T P PPN
Protecteur COMPIET ..o e e e e
BoUlon IMT 2 X Z0mm e ettt s e E

| R O S i S S e S I S )



ARBRE DE COMMANDE # 8202
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# DE PIECE

8237
8238
8061
8110
8239
8075
8077
9212
9210-E
8240
8068
8250
8241
8242
8243
8244
9205
8071
8218
8245
8246
8109
8247
8248
8249
8222

DESCRIPTION QTE

Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons .......ovcvviviiiciiiiiiiiiee e
Joint universel 4 4 bagues de retenue + T QraiSSeuUr .. .oocvviiiiiiiiiiie e
BagUE 0 FE O . vt ittt et cit e e r ettt v v ae e st E st e b a gt ieeana i
GTAISSBUL 11 itiiuiteriarernreesssirittiittten ittt o amn s s sasmsnne e testtestontsoossasnnnnrnsstastssessasiatsssnnarios
Fourche pour tUDe INtEIEUR i e e e st isar e it st iantrns
Barrure pour TUDE INEEIEUN ..o e e as
LYo T30 11 = T T PPN
Tube eXtEreUr ..oviii e S
Barrure pour tube extérieur..........coociviiecenenncenn e, P
Fourche pour tUbe eXtBIEUr . ....cii e e e e v rne v ensen s s e raa v e s st s e rn s
Barrure de fourche 1 378" ..o ety a e ea s
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche 1 3/8" ... iennes
Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur .......
Section d'arbre de commande, cdté sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ...
Adapteur avec barrure @ BoUlONS ... ... e e

Anneau de retenue iNtEreur N NYION ..o e e
Anneau de retenue extérieur BN NYION . .iiiciicciie i v v arrrer e s e rr e e e en
= 1V - N

=Tt (T o0 ] ] -
BOUION M1 2 X 70 1 aai it iiiiiiii i it e e e r s s e e v r ettt e b r e st r e ne

[ I I R o T I e R M R e e e e e e e e B T N G w o I S



ARBRE DE COMMANDE # 9225-EG s
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REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 9453 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure 4 boulons .....ccocceci v e ree e 1
2 9208 Joint universel + 4 bagues de retenue + T graiSSEUF ....ovviiiiiiievs s 2
3 9454 BAGUES T8 TBTBMUIE L.\ uuiivrrerraiiirrriirssreressassassas s ttarre ettt et snsnsnsrasesssssnstnonsansnresssssonses 8
4 8110 €T 1T T U 2
B 9214 Fourche pour TUBE INTEIEUN ... e ree et er e e rase st s e rran st vanes 1
6 8075 Barrure POUL TUDE INGIIBUL vuriiiiiii e rassasarrrrressrasrrriaeattiestsnnsnssnsenssssnssnsriossnressostonses 1
7 9212 LI L T= 30 11 = RN 1
8 9211 QLT To R T - N RN 1
9 9210-E BAIrUre POUL tUDE BXIEIIBUE vevvvnnirrereeereereeeerne s erraeeeessiaternessastsenssssssssstansesmmnsssnsees 1
10 9209 FOUChE POUT TUDE BXEEIIUI . viviiiiiiiiiiiii ittt it iir sttt et en e rsessasassssresennsnnsnrasasrnsns 1
11 8068 Barrure de foUrChE T 378 it ettt et ittt e e ren s v s s aat e nrnr s s enrrnns 2
12 9455 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannslures + barrure de fourche 1 3/8" ..ccvoivviviiiiriiirneeenns 1
12 9463 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannefures + barrure de fourche 1 3/8" ..ccoiiiiiiiiiiiieinens opt.
12 9224 Fourche avec trou 1 3%"-20 cannelures + barrure de fourche.......ocovvviiiiiiiiiniiciiiiee e opt.
13 9456 Section d'arbre de commande, cété du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
14 9457 Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
15 9458 Adapteur 13"-20 cannelUres ........o.ciiiiiii e r s s st s et s st ann s s enns 1
16 9204 Fourche et plagque de cisaillement ..o e e i e a e 1
17 9205 2 S, 17
18 8071 L] = L= S N 1
19 2207 Boulon de cisaillement MT2 X BBMIM .iiiiiiiiiiiienrrrirsrree e siite s si e rneseerneenesrres 1
20 9459 NVION 8 FELEMUE ..ceei i i et s r e e e ettt se ra s e s at st i rbesbesannnes 1
21 9460 NVION 08 FETENUE .eeeeitii i e et ra e s e e s b ra s e st sttt saaasaa b aaes 1
22 8109 =TT - S PN 6
23 9221 e =Tt (=N T 0 (=T - e 1
24 9220 LR o T =T TN e =1 T 1
25 9222 PrOT G RN COMIP BT 1o ettt s r e st e e e raeansa e e aer e b r e anaan 1
26 9461 Boulon M12 X 20mm + Crou @ BlOCAGER . ..uiiiiieeri e eierrsirie s cre e e r e e e e e v e e e e en e nas 2
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REF.

Lo~ gAsON=

NORI N R NI MY = = = =l oaas o3 3 3 o3 3
N AW, O00C~NOORWN =20

# DE PIECE

9501
9502
9503
8110
9504
9505
9506
9507
9508
9509
9412
9510
9511
9512
9513
9514
9205
8071
9515
9218
9219
9519
9520
9521
8068

DESCRIPTION QTE

Fourche & désengagement rapide assemblée 1 3/8"-6 cannelures ...covcecivviecnecennrenivnreenns.
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSseUr .....o.cvvvieeerir i eemssias
BAgUE B MBIENUE .. as e e et e e b ena s ensrnaen st ansenstns et sansnsas
L TE= 1= P
Fourche pour tube extérieur............civvvvvervrinenreennns PR TUUPTPUURTT
Barrure pour tube extérieur ........coiiiiiinierrr e reerren S PP
LT3 4 L U
QLI L= 1= O
Barrure Pour tUDE IMEETIEUN «uvu it iiiai e s n s raa s icainsantraerseasensensenstsarnreassnsnsnse
Fourche pour tUBe INTBIIBUN ... ittt e r ettt e e ras b renners
Barrure de foUrche 1 3 B L i it et
Fourche avec trou 13%"-20 cannelures + barrure de fourche 1 378" ivviciieeiiiiiieieeenninsnne
Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ......
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....
o T o = 1 PR
Fourche et plaque de CisailemeNt .. ettt bt e e envn e vneaeenns
=1 O PPN 2

Anneau de retenue extérieur 8N NYION . e e e
Anneau de retenus iNTEHBUN 8N NYION ..o ien i irr st e e er e e e en s eaas
L o =T (=TT =] T PSR
L Gl ea (=TT Ty o o=
o G Toa TR e g o] L=
Barrure de foUrche .ot ns

T T JE S G W N W S G SN X I T R g ppue u gy (R, T XY



BOITE D'ENGRENAGE # 8251
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# DE PIECE

8043
8044
8045
8046
8047
8048
8049
8050
8051
8052
8053
8054
8055
8056
B8O57
80568
8252
8060
8061
8062
8063
8064
8065

DESCRIPTION

Lo T - P
Roulement a rouleau no. 30208 ... v ras
Anneau d'arr@t INteraUr BOmMImM ciiiiiiiiiiiir e v e e ns
Bague d'étanchéité 40 X BO X TZMM .oiiiiiiiiniiiiiiiii e s e s e s
Rondelle d'ajustement .....veieinieiisiiiiissiiris s s s e sy en e
ENGrenage Z18 ..oviiiiivirerernrernrnssensnsnrarasasaranersnrrtinmamnmarsrarsnrnrnrsesnrrrrersassssnrrnrrresrnsions
Anneau d'arr8t eXTEMNEUr FOMIM ..i.viiiierrerrarrireieiitirt et eitss ittt e nrnerrrrrrrasasrreacassssune
Roulement & rouleaux NO. B0207 ot rei ittty mr i r ey aa s
70 Vo1 | PP
Rondelle d'ajustement ... cviiiiiiiiiiiiniiiisie e e et sa s
Bague d'étanchéité 35 X 72 X T2MM tiiiiiiiiiiieiiirererrrsess i sserarisatnss s ineassare
Arbre de cOté 114" - 19 CANNEIUIES .vvvvviivniarer v cremer v rarse s v s s rarsasnrrrrrrrraenttns
Anneau d'arr8t iINTBIHBUN 72MIM ..o e e ra s rrerrrarararsnr e rrrarrentbns
Roulement A billes N0. B207 ..reiriiiiiciinrrn st rerrerrrraras s s srarnrnrarararsarnrrrrnrrnias
Anneau d'arr8t exXterieuUr DM ..vvuiiiirrrar e e e e e aia e
RONAEIIE A AJUSTRIMEIT . oerreiireerenranrrenrran sttt titribarar et seasttbts ittt ssnaianaesunansstisetsanasnns
Arbre du rotor 1.575" & 1 3/8" - 6 CANNEIUIES .veevvveeriireeeiiarierrreirissserrriisasssrerrereseens
Engrenage Z-18 ....... e et 4 e e A e R R R e e e e AR R g et e e aens
Garniture {ou joint de SiliCONE) ... s
Boulon hexagonal MT0O X T4 ... iiiiieiaeaer v ersn s s rararasanrrrrrrrenrnnsrnas
LOLa LT LT o] - N
2 T T L] o T PP
BOUCHON GVEBC EVENT .ottt ee e r s n s s st en e s s rnrasnesssrrreresrrnnnnnsans
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BOITE D'ENGRENAGE # 8270
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22
23
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# DE PIECE

8271
8272
8273
8274
8275
8276
8277
8278
8279
8280
51415
51416
8283
8284
8285
8286
8287
8288
8289
8281
8282
8290
8291
8292
8293
8294
8295
8296

Q @Q\l‘ N | 22) 23 T 24)25
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I
! t 18
|
|| 5
I
| O
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N
I
DESCRIPTION QTE
Arbre du rotor 1.625" et 1 3/B -6 CANNEIUNES . vveviiiiiniiiiiiciiii e v e e s nraes 1
Roulement & rouleaux coniques LMBOT349-N ... e e 2
Cuvette LIMBOTITO-N .t rir it s e s s s san s cas e sassn s aunsnsasssetausensenannnes 2
Bague d'étanchéité 1.625" d.i. x 2.75" d.e. CR1B384 ...rvvvirvieeiieeivirvnriine i rrransenns 2
ClE 3/8" 3 3/8” X T.4B" I cuniiiiiiiicie it r s s st s s rsn s e s n s s s rar s rs e s e s e rrnsranaenns 2
Engrenage 17 dents - troU 1 B/ 8" o irr v rrrnnre s e s s s s ran s e e anas 1
Lo TUT T o | PP 1
Boulon & téte chanfreinge 1/2" NC X 17 1g ..o ivciiiiicircrriciinsiii e en e e e s ra s 4
[ 1 T PPN 1
L T o] - R 1
LT Y R W ] o O 2
Roulement & rouleaux coniques LIMAB548-N ... cvcvrivrrerrrrrrsrasesrrrinirrmsesiirrrrannanes soees 2
Rondelle plate 1.375" d.i. X 0.179 8PAISSEUN .. vvvverieerenniinerireie e r s amr e rrr e ansinas 1
Rondelle d'ajustement 1.375" d.i. X 0.007 8paiSSEUN ...o..iiiiuiiaiiiiiiiaiie e eeeieees s nd
Bague d'étanchéité 1.375" d.i, x 2.662" d.e. CR13876 ..., 1
Arbre de c6té 1 1/4"-19 cannelures..........cooiviinnnnnd et rerietetrarerenrraeserieaernsaenrnrn 1
F N T U L - A DTSN 2
Engrenage 17 dents - tr0U T 378 i iiiiirirnrrier e eieeiimiiairassas st s s e ettt e e e sasaas i es 1
Rondelle 1.375" d.i. X 0,045 SPAISSOUR ....uiivemniiriiiiiieeiiiiiasasns it sttt baeasaiasaanrars 1
Réduit 3/8" NPT & 1/4" NPT {dESSUS) ....cvieiiiiiiiiiiiiiirirerassassesissniranrraeestrriensrariasnssises 1
EVENT 174" NPT {HBSSLS) 1evuuneirraereririereriisesteserassssssssssssssssnssstssietentteeiertstiemssstsessniess 1
=T 4T T T O PPN 1
ANNEAU O AITBL ..ot iri it r e r e ra e ra s s s rrr st ranraresantarsrnrnrnsssnninnn 1
Rondelle 1.6825" d.i. X 2.25 d.8. oivviiviiiiiieriirnerinesrrns s er e sttt e s rnsras s s e s ennsenasnss 1
Rondelle d'ajustement 1.625" d.i. x 0.007" PaAISSEUN .....coovvvniiiiiiniciiraee e rrrrean e aenss nd
Espaceur 0.007 " GPaiSSOUI ...uvet it e e e et e a e ey nd
BoUChON T4 NPT it ie et rrer e s s r s rn s s e nsn s st eansraesseensansnnsenstnssrnns 1
Bouchon 3/8" NPT (AeSSOUS) v.viviiiiiiiiiiierrire i s s tn s e nanns st s asansnsesses sesns 1



BOITE D'ENGRENAGE # 9522
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# DE PIECE

9523
9245
9246
9526
9527
9528
9529
9530
9531
9532
9249
9250
9535
9536
9537
9538
9538
9540
9541
9542
9543
9524
9544
9525
9533
9545
8534

DESCRIPTION QTE
Arbre du rotor 2" et 1 3/4"-20 CANNEIUIES ...ovve it ierrsr e ceiesa e e e ena s er v en s e en 1
Roulement & rouleaux coniques LMT104249 .. ... .. e cee e enn ens 2
Cuvatte LIMTO49T 2 i ar s s e st s e n s s e aanseaeneetanntanns 2
Bague d'dtanchéité 2" d.i. x 3" d.e. CR19993 .. e e e 2
Rondelle 2" d.i. X 0.083" EPAIBSEUI vuevuiieiieiiiireeeiirirreanersrraseesnetn e trernarrasesseniarinens 1
ENGrenage 22 dents - TTOU 2" iiiiirrerriieiriririiee sttt eessssascaseseasassssesstrsnssssesnsstiessssen 1
L0 - PSP P 1
Engrenage 22 dents - IroU T /4" .ottt rmee e e e a e s 1
Roulement 2 rouleauX CONIGUES 3782 ..uiiiriiirriiiriianiiiniiiiererressssererrrscersneerenrs s 1
LT = o = I | PO P PP 1
Roulement & rouleaux coniques 25581 ..o iriiiiiiiiiirrr s e 1
LTt 4 -1 ] o U 1
Bague d'étanchéité 1 3/4" d.i. x 3.265" d.e. ciiiiiiiiiiiii i e e 1
Arbre de c6té 1 3/4"-20 cannelures............cuuiiiii e 1
Anneau d'arrét ....... et eerenmsserernmseriteraseeeaanrrrararetereE e rrerE e eatare bt aeabatann e enrern 2
Rondelle 1 3/4" d.i. X . 179" GPaISSEUT «ivvrrerereiiirar it ererrirrreses it earaereastrrastres 2
ClE 378" X /8" X T8 I eeeriveeiiiiiii s s st s s s rn s s s e s is s st s a b annsanstransnn 2
ANNEAU A AITEL ... . i et e e aeeaaaa et raat e era e aren 2
Rondefle 2" d.i. X 0.734 @paiSSBUI ..cuuieiiiirivererterarss et ss sttt isassrasstiraarrns 1
Rondelle d'ajustement 2" d.i. x 0.007 " €paiSSEUr .........cocivirirmirnirceeeiiir e raea i enens nd
Rondelle d'ajustement 1 3/4" d.i. x 0.007" paiSSEUr .......coviviiiiiiiiiici s nd
Bouchon 1/2" NPT {dessus et deSSoUS) . ...iicriiiiiie e ccrmrrr s ea i eieca e e 2
Couvercle (FEermeé) ..o e e 1
a0 Tty Yo N I A T U 2
Boulon 378" NC X 1" d it s e csie s e e et re e s eeen e e ras e arra i nrnen 16
CoUVEICIE {OUVEITY ..t it et e et aasasasaana st stsenensanrnarinsrsan 1
ESpPaceUr 0,007 B PaiSSBUI ittt ey e et a et a ey nd




CYLINDRE 25TR0S

REF.

OO~ WN =

10
11
12
13
14
15
16
17
NI*
NI*

*NI = NON ILLUSTRE

ShAST Y CULN AR AN SOAN

[ =
AN

LY

15
20 1/4"

# DE PIECE  DESCRIPTION : QTE
Voir RK25TR  JoINt €tanche 178" X 20" X 28" 1iiiiiciirerirenineeriirene et e tertstenseeasesetereaasseseens 2
Voir RK26TR  Rondelle d'épaulement 2%" d.e. x 3/16 o ........ e e et aa 2
Voir RK25TR  Joint €1anche 3/18" X 2 178" X 2" ittt e e e ea e s e e e s enaanenes 1
Voir RK25TR Joint tanche T/16™ X 578" X B/ ..ot et e e et e tase st e e eneaass 1
Voir RKZ5TR  Joint €tanche 178" X 1 178" X T 378" ittt ittt eer et v aseiaressaessrasernsans 1
Voir RK26TR  Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. X 1/8" @ .ccueeieiiviriiiiiierieii e et e e eeeaeen 1
Voir RK25TR Racleur 1T 1/8" dui. X 1 B/ 8" Q. iiiiiiiiiiiieiisien e ieceriecnea e ris et s tenr e e ensaeasasnnrns 1

492401 Fourche pour tube 2%2" ...ccccoiiierii e, e e eeae it ere et ananaanaran 1
STA.  ECIOU 4" INF oeiiiiecieeeeeiteee et e e e eeeeeeeeeeeeeee s e et eeeaeteeeeeaseeeseeesesrarassesss s snenens 1
4924-31 1o I TR 1
492028  Tige du piston 1 178" oot e ettt ras 1
491668 TUBE 2 B ittt e vt et n e n s 1
492421 Tt POUN tUDE 2 2 i i e e ettt 1
Std. Boulon 3/B" NC X 218" 4 BCI0U tvuieiiie e iiei v e ir e et e si et s ss e senenssrnneens 1
Std.  ECTOU 378" NC .oiiuieieeieieetiiitieitie it e iae e ite e saeeiaeeneebe e saessatessbessabes et cotnessetessans 8
Std.  Tige filletde 378" N oo e ettt e et st renrererareararennen 4
458599 Fourche pour tige 1 178" e et et e e s e s anas 1
8183 Axe de chape 1" @ 4+ goUPIlE .. uviiii e e e ettt e e rnene caen 2
RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2%" (comprend #1, 2, 3,4, 5,6, & 7} ... 1
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MOTEUR HYDRAULIQUE #DH250 & DH 315
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REF. # DE CODE

681X1961
151-1313
151-1827
633B3385
63381333
161-1608
151-1458
682L9054
10 151-2649
10 151-2650
11 633B1173
12 1561-1713
13 151-1193
13 151-1186
14 151-2641
15 684X2481
16 681X0184
16 681X0186
17 151A0415
18 68121011
19 631X2013
NI* 151-1273

Lo~ b WwN -

*NI = NON ILLUSTRE

§
iR
(15)

Y AN
|

DESCRIPTION QTE

DH 250 DH 315
VIS IMID X T B cet it cr e e st st ae e rereresnsn s s ssnensnrnrnnnnsnsn 6 6
3 = T L= | TP 1 1
Plague de FELENUE ........iecirerr s eare ettt a et s e e et s e s ranearsrenrnss 1 1
Anneau é1anche de 'arbre ... et e e e e e 1 1
JOINT ALANCNE ..o e s 1 1
o To 10T o 1 T= 3 OO 1 1
o To T T4 1= o e 1 1
Clavette "woodruff" . e e 1 1
Corps et arbre du MOTEUF ....vuiiiiiiiii i e ereerin i er e esrensissenneanens e non vendu
ADIE CTENBIE ... e et eeas 1 -
ATDIe CréNelE . uu i e e e - 1
L1131 =T Yo T SR 3 3
Plaque de distribution .. ... e e 1 1
Ensemble de roues & dents ..o iiviiiin i e e e e e 1 -
Ensemble de roues & dents ........ocoviiviiieiniiiiiiire e e e aenen - 1
COUVEICIE L e e e e e — e enaan 1 1
LT T [ | ORI 6 6
Vis M8 x 1.25mm Din 931 x B0MM Ig «iovvvivrieeiiiiiin e, 6 -
Vis M8 x 1.25mm Din 9371 X 70mMmiIg ooveirieeei e - 6
Plaque d'identifiCation ..c....oiiiuiiiririnnssriiiiien v resisiras e e rarsn e e ranes 1 1
Y4 T TP 2 2
Bouchon 7/16"-20 UNF ... iuiiiirmriranreirain i esssseseninrererenersnressassniere. 1 1
Ensemble de joints tanches ........cooovvviec i e e 1 1
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h
TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF Grade 2 O Grade 5 @ Q @ Grade 8% C) @
Dimenstons du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage

Livrepieds | Newton métres | Livre pieds |Newtonmetres | Livrepieds |Newton métres
Pouces mm min,  max. min. max. min.  max. min.  max, min.  max. min, max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 303
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 278 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 732
716 1111 30 35 40.7 474 54 04 73.2 86.8 70 84 249 1139
172 1270 45 52 61.0 70.5 80 96| 1085 1302 110 132 | 1492 1790
9/16 14.29 05 75 88.1 1016 110 1321 1492 179.0 160 192 | 2170 2604
518 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 2034 2441 220 264 | 2983 358.0
3/4 19.05 150 185 | 2033 2507 270 3244 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
7/8 22.23 160 200 2168 2710 400 480 | 5424 6509 600 720 | 813.6 9763
1 25.40 250 300 | 3388 4065 580 696 1 786.5 9438 900 1080 | 12204 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 830 | 1084.8 11933 1280 1440 | 17357 19526
11/4 31.75 - - - -| 1120 1240 | 1518.7 1681.4 | 1820 2000 | 2467.9 2712.0
138 34.93 - - - -| 1460 1680 [ 1979.8 22781 | 2380 2720 |3227.3 3688.3
1172 38.10 - - - - 1940 2200 26306 2983.2| 3160 3560 | 4285.0 48274

* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.

Grade4T () (&) Grade 7T € Grade 8T (i

Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage

Livre pieds | Newtonmétres | Livre picds |Newtonmétres | Livre pieds | Newton metres

Dimensions du
boulon
Genre de
filets
Pas (mm)

min. max., min. max, min. max. min. max, min. max. min, max.

M6 UNC 1.00 36 58 49 19 58 9.4 79 12.7 7.2 10 9.8 13.6

M8 UNC 1.25 72 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 35.2
MI0 UNC 1.5 20 25 27.1 339 34 40| 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
Mi2 UNC 1.75 28 4| 379 401 51 59 69.1 79.9 57 66 712 894
Ml4 UNC 2.0 49 56 664 759 81 93 ( 109.8 126 96 109 1 130.1 1477
Ml6 UNC 2.0 67 77 090.8 1043 116 130 | 1572 1762 129 145 1748 1965
Mi8 UNC 2.0 88 1001 119.2 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 237.1 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 1463 17562 186 205 252 2778 213 249 | 288.6 3374

M8 UNF L0 12 17 163 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
Mi2 UNF 1.25 31 41 42 35.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 1016
M14 UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
M16 UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138 { 162.6 187 140 158 | 1897 214.1
MI8 UNF 1.5 100 117 136 1585 177 199 | 2398 269.6 202 231 | 2737 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 1789 2033 206 2421 279.1 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s"appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.
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GARANTIE

PRONOVOST garantit a I'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées & notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont & la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse a I'origine sont couverts par la garan-
tie du fabircant, :

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par

une opération non conforme aux instructions, par de la

négligence, par un abus ou si l'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou & la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.
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This manual is also available in English.
Please call.

[RoNovosTl

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.
260, route 159,
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418} 365-7954
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